GolfClub
Valence

Saint Didier

I

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Félicitations a toutes !

Nous vous souhaitons une excellente saison golfique.

Sabine et André FOURCADE

GRAND PRIX DE LA DROME

Golf de Valence St Didier

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom

—

1 PAVIET, Julia

2 2 BRANGER, Julie

3 3 KIRSCHT, Chloé

4 ---  SAVIOZ, Vincente

5 -~ NIKOLOVSKI, Téodora

6 -~ BIGLIONE, Pauline

7 ---  SEBIRE, Julie

8 ---  SEBIRE, Manon

9 -~ JOZAN, Eva

10 ---  BOGARD, Liza

11 -~ JULIEN, Lisa

12 - MOISSONNIER, Lana

13 ---  MARTIN, Poe

14 ---  SZTUR, Anastasia

15 -~ SOCHA, Wendy

16 - MASSOT, Emilie
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LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
CHARMEIL

LYON SALVAGNY
GOUVERNEUR
CAMPAGNE
MAISON BLANCHE
EVIAN RESORT
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
VAL DE SORNE
CHARMEIL
LEMAN

VAL DE SORNE
VAL DE SORNE
GOLF CLUB LYON
AIX LES BAINS
CHASSIEU

ffgolf”

Index
2,3
+0,9
2,2
2,4
5,0
5,7
+0,6
4,9
2,0
7,6
9,7
8,1
4,2
6,7
9,4
10,9

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
73
75
79
79
80
83
77
81
84
88
81
87
91
90
89

102
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Tr2 Total N. idx
78 151 2,2
78 153 +0,9
77 156 2,3
79 158 2,9
80 160 5,9
78 161 55
86 163 +0,4
84 165 4,9
82 166 2,0
82 170 7.4
90 171 9,3
86 173 9,1
84 175 3.9
90 180 6,1
97 186 9,4

94 196 10,9
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